
Sešit A5 
540 e, 40 listů 
recyklovaný papír
nelinkovaný, linkovaný, 
čtverečkovaný 
3 druhy
1 ks

490

Maped 
Pastelky trojboké
> 18 barev
1 sada 4990

Platnost od 6. 8. do 9. 9. 2012

www.billa.czZpátky do školy
s BILLOU.



Sešit A4
440 e, 40 listů 
recyklovaný papír
nelinkovaný, linkovaný, 
čtverečkovaný 
3 druhy 
1 ks

Pilot Roller FriXion
>  gelový roller
>  modrý
>  gumovatelný
1 ks

Náplň do Roller FriXion
>  modrá
>  3 ks
1 sada

Dětské obaly na sešity A4 
motiv Princezny, Cars
více druhů
1 ks

Dětské obaly na sešity A5 
motiv Princezny, Cars
více druhů
1 ks

My.pen 
kuličkové pero
>  vymazatelné  

standardním zmizíkem
>  běžná velkoobjemová  

náplň
1 ks

Maped 
Pastelky trojboké
> 12 barev 
1 sada

990

7990

13990

1990

1490

7990

3690



4990
Bezpečnostní reflexní 
pásek
>  baterie v pásku ZDARMA
>  karabina k připevnění na 

tašku, batoh, oděv
>  možnost blikání
>  zvyšuje pasivní 

bezpečnost
1 ks

14990

Sluchátka s mikrofonem
> Ø 40 mm
>  nastavitelná velikost přes hlavu
>  nastavitelný ohebný  

držák mikrofonu
>  vhodná k PC
>  20 000 Hz
> 32 Ω
> 150 mW
> 130 dB 
1 ks12990

Penál Gothic vybavený 
> fixy 8 ks
> pastelky 10 ks
> obyčejná tužka 1 ks
> trojúhelník
> pravítko
> 20,3×19×3,5 cm 
1 ks

Kancelářský papír A4
>  500 listů
>  80 g/m2

1 balení

1290

Maped
Tužka lakovaná
>  tvrdost HB 2+1 
1 ks

2490

Tornádo 
Kuličkové pero  
modré zmizíkovatelné 
+ zmizík 0,3 mm
>  vhodné i pro leváky
1 sada

990
Kuličkové pero „Čína“ 
modrá
1 ks

3490
Maped 
Twin 
4 pera v 1 
1 ks

1990
Maped 
Freewriter Click 
kuličkové pero 
modré, černé
>  ergonomický měkký úchop
>  pogumované tělo
2 druhy
1 ks

2990

Sada kuličkového 
pera (černé), 
mikrotužky 
(0,5 mm) 
a zvýrazňovače
1 sada

3490

Propisovací tužka
6 ks
>  transparentní
1 sada

6990



Modelína 
>  8 barev 
1 sada

Papír barevný nelepicí 
>  20 listů
>  8 barev
1 sada

Podložka na stůl 
>  60×40 cm
>  různé designy
1 ks

Aero Vodové barvy 
12 barev (Ø 30 mm)
1 balení

Carioca Joy Fixy 
>  netoxické
>  vypratelný a omyvatelný inkoust
>  12 barev 
1 sada

Vlasové štětce 
>  3 ks, č. 4, 6, 8 
1 sada

3490 16906990

3990

2490

2990



-30 % 
sleva
na vybraný 
sortiment 

alkalických
baterií 

N
ale

zn
ete

 u
 p

ok
lad

en
.

1190 Trojúhelník 
s ryskou 
1 ks1990

Maped 
Plastové ořezávátko 
>  dvojité
>  mix barev
1 ks

1490

Maped  
Plastové ořezávátko 
>  jednoduché  
>  mix barev
1 ks

2790Kores 
Lepicí tyčinka 
>  15 g
>  vodou omyvatelná
1 ks

2490
Maped 
Start Nůžky 
>  17 cm
>  symetrické rukojeti
1 ks

3490

Maped 
Nůžky Cut́n soft
>  pryžové držátko 
>  13 cm
>  zaoblené špičky
>  pogumovaná rukojeť
1 ks

4990
Pelikan 
Sada zvýrazňovačů
> 4 barvy 
1 sada

2490
Malířská paleta plastová
1 ks

3990
Aero 
Temperové barvy 
> 6×7 ml
1 sada



Maped 
Kružítko + náhradní tuha 
2 mm
3 druhy 
1 sada

Maped 
Guma na gumování malá 
1 ks

Architekt
Mikrotužka 0,5 HB
1 ks

Maped 
Rýsovací sada 
> pravítko 30 cm
> trojúhelník pravoúhlý
> trojúhelník rovnoramenný
> úhloměr
1 sada

2990
2 90

2990

3490



Na učení si posvítím!

6990
Svítilna 
9×LED + 3×AAA
>  fosforeskující 

pogumované držadlo
>  malý rozměr
>  vysoká svítivost
1 ks

12990
Kancelářská 
svítilna
>  230 V, 50 Hz,  

60 W/E 27
>  ohebný stojan
>  kolébkový vypínač
1 ks

4990
Poznámková 
kniha A5
1 ks 3990

Spirálový blok A4 
>  linkovaný
1 ks 1490

Japon
Záznamová kniha A7
>  linkovaná
1 ks

16990

Sencor 
Kapesní kalkulačka 

SEC 184
1 ks6990

Spirálový blok A5 
>  linkovaný
více designů
1 ks5990Deník Premium 

>  se zámkem
>  nelinkovaný
více designů
1 ks

4990

Sencor 
Kapesní kalkulačka 
SEC 222/8E
1 ks11990

Sencor 
Kapesní kalkulačka 
SEC 185 
>  240 matematických 

funkcí
>  automatické vypnutí
>  napájení: 2xLR44
1 ks

17990

Sencor 
Kapesní kalkulačka 
SEC 104
1 ks



3990Dětská výstražná 
vesta
1 ks

6990Dětské punčocháče
>  77 % bavlna,  

20 % polyester,  
3 % elastan

více druhů a velikostí
1 ks

Školní krabice malá
různé designy
1 ks

Kufřík Medium
různé designy
1 ks

10990

249,-

39 90Hello Kitty  
dětské ponožky
> velikosti 23 až 28 
> mix barev
1 pár



4990

Ve třídě jsem  
za hvězdu!

299,-

5990

Lotto
tričko
> 2 ks
1 sada

Paloma
toaletní papír
>  parfémovaný
>  3 vrstvý
10 rolí
1 role = 5,99

16990Tričko
>  design Hello Kitty,  

Cars 
1 ks

3990

Desky A4
>  s gumou
>  s barevným potiskem 

uvnitř 
>  různé designy
1 ks

Box na sešity A5
>  s gumou
>  s barevným potiskem uvnitř 
>  různé designy
1 ks

9990Box na sešity A4
>  s gumou
>  s barevným potiskem 

uvnitř
>  různé designy
1 ks

19990
Box Stockholm 
zelený, růžový
> 39,3×39,3×38 cm 
2 druhy
1 ks

9990
Dragon 
Úložný box 30 l 
1 ks

19990
Dragon 
Úložný box 60 l 
1 ks

299,-Varta V Man Zero
>  multifunkční nabíječka 

pro iPod, telefony, GPS, 
fotoaparáty

>  USB in/out
>  4 různé koncovky
1 sada

229,-
Maxell DVD+R 
> 33 ks
> 4,7 GB
1 sada

2490

Zewa
Papírové kapesníčky
> 10×10 ks
> 3-vrstvé 
> box od 60 ks
více druhů
1 ks



Hipp Tyčinka 
3 druhy
25 g
100 g = 71,60

Cini Minis, Nesquik  
tyčinky 6 ks
2 druhy
150 g
100 g = 31,27

Nutella
400 g
100 g = 13,23

Kornout
631,5 g
100 g = 31,65

1790

4690

5290

19990



Nutella
400 g
100 g = 13,23

200,-
Vodafone 
karta na míru
>  kredit 200 Kč
>  výhodná sazba za volání do vlastní sítě 3 Kč/min.
>  volání na 2 čísla  

do vlastní sítě  
za zvýhodněnou  
sazbu 2,40 Kč/min.

>  po první minutě  
účtování  
po vteřinách

1 ks

150,-

O2 
Předplacená karta
Natankujte si kredit až 5000 Kč,
kupte si O2 kartu přednabitou na 150 Kč  
a sbírejte další kredit,
v každé lahvi Coca-Cola 0,5 l nyní 
naleznete kredit 25 Kč.
> kredit 150 Kč
>  víkendové volání  

a SMS do sítě O2  
zdarma

>  odměna  
za každé dobití

1 ks

1490

Chupa Chups
bonbony
více druhů
90 g
100 g = 16,56

1490
Pick UP! Choco
2 druhy
28 g
100 g = 53,21

1290
Kinder Bueno, 
Delice
více druhů
od 39 g
100 g od 30,-

590 Lotus Medvídek 
27 g
100 g = 21,85

1490
Mentos 3D ovocný
více druhů
16 g
100 g = 93,13990Juicee Gummee

bonbony
více druhů
100 g

9990

Milka penál 
5×100 g 
500 g
100 g = 19,98

4490
Milka Singles mix
147 g
100 g = 30,54

2490

Skittles 
2 druhy
3×38 g + 18 g ZDARMA
100 g = 21,84



Šunka pro děti výběrová 
vepřová, kuřecí
2 druhy
cena za 100 g

Hamánek Goody 
s malinou a tvarohem, 
s banánem a tvarohem
2 druhy
130 g
100 g = 11,46

Big Soft 
Papírové ubrousky 
> 1-vrstvé, bílé, 
> 100% celulóza
100 ks
1 ks = 0,12

Chef Menu 
Bageta, Sendvič
více druhů
od 210 g
100 g od 16,63

Kelímek cestovní 350 ml, 
Box svačinový 
>  design Cars, Princess,  

Medvídek Pú
více druhů
1 ks

Jablko
Červené 
>  balené
>  tácek s omalovánkou
>  8 motivů
země původu: Rakousko
1 kg

1790

1490 1190

39902990

2990



Termix
více druhů
90 g
100 g = 7,67

Se zubním kartáčkem 
jsme kamarádi!

Jablko
Červené 
>  balené
>  tácek s omalovánkou
>  8 motivů
země původu: Rakousko
1 kg

4490

2990

Elmex 
dětská zubní pasta
50 ml
100 ml = 89,80

Noddy
pěna do koupele, 
šampón
2 druhy
250 ml
100 ml = 11,96
Vlhčené ubrousky
90 ks

1490

Odol Perlička 
zubní pasta pro děti
50 ml
100 ml = 29,80

2990

Kuřecí dětský junior bez E
300 g
100 g = 9,97

2490Kuřecí dětské párky 
s vitamíny
290 g
100 g = 8,59

4490
Párky pro děti vídeňské
300 g
100 g = 14,97

990

Kostíci
jogurt
více druhů
od 106 g
100 g od 9,08 890

Mrož
více druhů
45 ml
Mrož
jahody a maliny  
v čokoládě 
60 ml
100 ml = 14,83

690

2190
Apetito Béďa 
80 g
100 g = 27,38

3490
Emco 
Mysli 
více druhů
375 g
100 g = 9,31

1790

Eidam 40%,  
Eidámek sýr pro děti 
plátky 
2 druhy
100 g



Kubík 
Waterrr, Play, 
Waterrr sport
více druhů 
od 0,3 l
1 l od 27,80

Jupík
více druhů
0,33 l
1 l = 36,06

Fresh Party 
3 druhy
0,18 l
1 l = 110,56

1390

1190

1990

7Days 
Croissant 
více druhů
60 g
100 g = 14,83

890



7490

3990

Bübchen
šampón a sprchový  
gel
3 druhy
200 ml
100 ml = 35,95

Fa
sprchový gel
2 druhy
250 ml
100 ml = 15,96

3990

Garnier Naturals kids
šampón, balsám na 
vlasy
více druhů
od 200 ml
100 ml od 15,96

Fresh Party 
3 druhy
0,18 l
1 l = 110,56

Korunní 
neochucená, ochucená
více druhů
0,75 l
1 l = 14,53 890

Dobrá voda 
ochucená
3 druhy
0,33 l
1 l = 26,97

1790

Rauch  
ledový čaj
5 druhů
0,5 l
1 l = 35,80

1090

9 90
Twist and Drink 
ochucený
4 druhy 
0,2 l
1 l = 49,50

1490

Activ aloe plech
0,25 l
1 l = 59,60

990 Bonaqua 
neperlivá, 
jemně perlivá
2 druhy
0,5 l
1 l = 19,80

1290
Rio Magic Ball‘s 
jahoda, broskev
2 druhy
200 ml
1 l = 64,501290

Bimboo Frutta 
3 druhy
0,33 l
1 l = 39,09 1990

Pepsi, Tonic, 
7Up, Mirinda
7 druhů 
0,5 l
1 l = 39,80



CHYBY TISKU VYHRAZENY.  
PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU.  

CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ.  
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. 
FOTOGRAFIE JSOU POUZE ILUSTRAČNÍ!

Leták neplatí pro filiálky: Aš: Rybniční; Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: 
Vnoučkova; Beroun: náměstí Marie Poštové; Brno: náměstí Svobody, Kolaříkova, 

Kounicova, Křenová, Křídlovická, Kubíčkova, Srbská; Čáslav: Chrudimská; České 
Budějovice: Jana Opletala, Lannova/Jeronýmova, Palackého náměstí; Děčín: Plzeňská, 

Řetězová; Cheb: Svobody; Jablonec n.  Nisou: Poštovní; Karlovy Vary: T.G.Masaryka; 
Karviná: tř. 17 listopadu; Klatovy: Nádražní; Kutná Hora: Lorecká; Ledeč nad Sázavou: 

Tyršovo náměstí; Liberec: Na Rybníčku,  Palachova, tř.generála Svobody; Moravská 
Třebová: Marxova; Most: Budovatelů, Chomutovská; Náchod: Karlovo Náměstí; 

Olomouc: 8.května; Ostrava: Masarykovo náměstí; Pardubice: Grand; Plzeň: Majerova, 
Plaská, Slovany, Sousedská; Praha :Argentýnská, Aviatická, Bělehradská, Bělohorská, 

Jablonecká, Karlovo náměstí, Karlštejnská, Kolbenova, Korunní, Milady Horákové, Na 
hrázi, náměstí OSN, Radimova, Sokolovská, Šimůnkova, U Kamýku, V Celnici, V Olšinách, 

Vavřenova, Vodičkova, Vrážská, Wilsonova; Prostějov: Dukelská brána; Přerov: Kopaniny; 
Příbram: obch.centrum Skalka; Rakovník: Nábřeží Dr.Beneše; Říčany u Prahy: Černokostelecká; 

Slaný: Petra Hrubého; Strakonice: Na ohradě; Tábor: Fr. Křižíka, Kpt.Nálepky; Trutnov: 
Čs.Armády; Turnov: Studentská; Uherské Hradiště: Velehradská Třída; Uherský Brod: Pořadí; Ústí 

nad Labem: Bílinská; Vejprty: Potoční; Vrchlabí: Krkonošská; Zlín: náměstí Míru, T.G.Masaryka.

Pouzdro na psací potřeby 
kulaté
>  polystyren
>  21,5×6×6 cm
více druhů
1 ks

Taštička na krk 
>  14×9,5×2 cm
více druhů
1 ks

Míša 
3 druhy
55 ml
100 ml = 18,00
Při koupi 2 ks
odznáček ZDARMA

Peněženka 
>  zapínání na suchý zip
>  s kapsičkou na mince
více druhů
1 ks

4990

6990

9 90

5990


